
                 Městský úřad Velké Pavlovice 
                                    Náměstí 9. května 700/40, 691 06 Velké Pavlovice 

        tel: 519 365 340 

  
 

Č. j.: MuVP-1864/2018                                                            Datum: 14.8.2018 

 

ROZHODNUTÍ 
 

Městský úřad Velké Pavlovice příslušný jako registrační úřad ve smyslu ustanovení § 21  

odst. 3 zákona č. 491/2001 Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů, 

ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon o volbách“), projednal podle ustanovení § 23 

odst. 1 zákona o volbách, kandidátní listinu volební strany Česká strana sociálně demokratická 

pro volby do Zastupitelstva města Velké Pavlovice, konané ve dnech 5. a 6. října 2018,  

a rozhodl takto: 

 

Podle ustanovení § 23 odst. 3 písm. a) zákona o volbách  

 

r e g i s t r u j e 
 

kandidátní listinu volební strany  

Česká strana sociálně demokratická. 

 

 

Odůvodnění: 

 
Kandidátní listina byla předána Městskému úřadu Velké Pavlovice jako příslušnému 

registračnímu úřadu dne 23. 7. 2018 ve 12:05 hodin. Při podání nevykazovala žádné závady  

a ani podrobnou kontrolou dat a údajů nebyly zjištěny žádné nedostatky. Registrační úřad 

proto rozhodl o její registraci. 

 

 

Poučení: 
 

Proti tomuto rozhodnutí se mohou ostatní volební strany, které kandidátní listinu podaly, 

domáhat do 2 pracovních dnů od jeho doručení ochrany u Krajského soudu v Brně (§ 59 odst. 

2 zákona o volbách; za doručené se rozhodnutí považuje podle ustanovení § 23 odst. 4 zákona  

o volbách třetím dnem ode dne jeho vyvěšení na úřední desce obecního úřadu, který 

rozhodnutí vydal). 

 

         

 

                                                                                                           -------------------------------- 

                            Lenka Nesvadbová 

 

Vyvěšeno na úřední desce dne 14.8.2018  

 

                                                                                - 1 - 



Rozdělovník: 

 

 Zmocněnec volební strany ČSSD - Petr Sulovský, Palackého 540/27, 690 06 Břeclav 

 – Charvatská Nová Ves 

 

 Zmocněnec volební strany Velkopavlovičtí nezávislí – Jitka Levčíková, Nádražní 

829/32, 691 06 Velké Pavlovice 

 Zmocněnec volební strany KSČM – Eva Žáková, Herbenova 16, 691 06 Velké 

Pavlovice  

 Zmocněnec volební strany KDU - ČSL - Pavel Matoušek, Dolní 124, 691 55 

Moravská Nová Ves 

 Zmocněnec volební strany ODS – Mgr. Michal Pátek, Skalní 850/47, 664 64 Dolní 

Kounice 

 Zmocněnec volební strany Sdružení nezávislých kandidátů Pro rozvoj Velkých 

Pavlovic – Ing. Libor Benda, Ořechová 15, 691 06 Velké Pavlovice 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- 2 - 


